

# TARIFFE VASCHE COPERTE

Piscina di Novellara

STAGIONE 2020/21

(valide fino alla chiusura estiva)

## INGRESSI

Intero		€ 7,50
Ridotto	• under 12 anni • diversamente abili •	€ 5,30
Over 60		€ 6,00
Area Wellness	vasche Wellness + bagno turco	€ 7,50
Bagno turco	da aggiungere al biglietto d'ingresso	€ 4,00
Sconto famiglia 2+2	2 genitori + 2 figli under 12	€ 21,00
Sconto famiglia 2+3	2 genitori + 3 figli under 12	€ 25,00

bambini di età inferiore ai **3 anni GRATUITO** (costume contenitivo obbligatorio)

## ABBONAMENTI

senza scadenza

Durante il periodo estivo la possibilità di utilizzo potrà subire variazioni d'orario

Intero		8 ingressi	€ 54,00	€ 6,75 a ingresso
		15 ingressi	€ 90,00	€ 6,00 a ingresso
		30 ingressi	€ 158,00	€ 5,26 a ingresso
		60 ingressi	€ 270,00	€ 4,50 a ingresso
Ridotto	• under 12 anni portatori di handicap •	8 ingressi	€ 38,00	€ 4,75 a ingresso
		15 ingressi	€ 64,00	€ 4,26 a ingresso
		30 ingressi	€ 111,00	€ 3,70 a ingresso
		60 ingressi	€ 191,00	€ 3,18 a ingresso
Over 60		8 ingressi	€ 43,00	€ 5,37 a ingresso
		15 ingressi	€ 72,00	€ 4,80 a ingresso
		30 ingressi	€ 126,00	€ 4,20 a ingresso
		60 ingressi	€ 216,00	€ 3,60 a ingresso
Area Wellness	vasche Wellness + bagno turco	8 ingressi	€ 54,00	€ 6,75 a ingresso
		15 ingressi	€ 90,00	€ 6,00 a ingresso
		30 ingressi	€ 158,00	€ 5,26 a ingresso
		60 ingressi	€ 270,00	€ 4,50 a ingresso
Bagno turco	da aggiungere al biglietto d'ingresso	10 ingressi	€ 35,00	€ 2,50 a ingresso
Mensile invernale	valido per la stagione invernale	ingr. illim.	€ 56,00	utilizzo personale

≈ Il possessore dell'abbonamento può utilizzarlo anche con altre persone, max 2 che lo accompagnano  
≈ Possibilità di integrazione sul biglietto singolo se la fascia è a prezzo superiore  
≈ I minori di ANNI 12 devono **SEMPRE** essere accompagnati da una persona maggiorenne  
≈ Tariffa ridotta per l'accompagnatore dei diversamente abili  
≈ Percentuale minima disabilità 50 %